CONDICIONES ESCENCIALES DELCONTRATO 
CONDICIONES DETALLE 
Lugar de prestación del servicio Unidad de Gestión Educativa Local Gran Chimú 

Duración del Contrato El contrato tiene vigencia por 12 meses con posibilidades de 
renovación, según evaluación. 

Contraprestación S/ 1 289.19 (Mil doscientos ochenta y nueve con 19/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador 

Otras condiciones esenciales 
del contrato 

Jornada semanal máxima de 48 horas. 

VI. PERFÍL, CARACTERÍSTICAS Y CONDICIONES DEL PUESTO Y/O CARGO SECRETARIA

[...]

Otras funciones inherentes al cargo u otras que le asignen el jefe del Área, Administración y/o 
Dirección. 

CONDICIONES ESCENCIALES DEL CONTRATO 
CONDICIONES DETALLE 
Lugar de prestación del servicio Unidad de Gestión Educativa Local Gran Chimú 

Duración del Contrato El contrato tiene vigencia por 12 meses. 

Contraprestación S/ 1 289.19 (Mil doscientos ochenta y nueve con 19/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador 

Otras condiciones esenciales 
del contrato 

Jornada semanal máxima de 48 horas. 

VII. CRONOGRAMA 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA